
 Tyczyn, dnia 18.11.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na realizację 

zadania pn. 

,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Tyczyn II” w 2021 r. 

 

W wyznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie tj. do dnia 15.11.2021 r. do godziny 9.00 wpłynęły 

następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena jednostkowa za 

transport i 

unieszkodliwienie (za 1 

Mg) 

Cena oferty  

(zł brutto) 

1. Środowisko i Innowaje Sp. z o.o.  

ul. Złota 59,  

00-120 Warszawa 648,00 14 709,60 

2. Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa 

Chemicznego Sp. z o.o. 

ul. E.Kwiatkowskiego 8,  

33-101 Tarnów 

540,00 12 258,00 

3. Logistyka Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Szklana 20,  

43-300 Bielsko-Biała 594,00 13 483,80 

 

Oferta Nr 2 Firmy: Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa Chemicznego Sp. z o.o. 

ul. E.Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów na kwotę: 12 258,00 zł (dwanaście tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) została uznana za najkorzystniejszą. 

Uzasadnienie wyboru: 

Na podstawie kryterium oceny ofert – najniższa cena – 100% ustalono, że złożona oferta Nr 2 odpowiada 

wymaganiom określonym w dokumentacji postępowania dot. udzielenia zamówienia publicznego 

i została oceniona, jako najkorzystniejsza. 

VII. Postępowanie prowadziła: Klaudia Skoczylas-Kopiec 

 

 

 

ZATWIERDZAM                             Burmistrz Tyczyna Janusz Skotnicki            . 

   (podpis i pieczątka imienna Kierownika Zamawiającego) 


